ASEGURADORA AGRICOLA COMERCIAL, S.A.

Actividad Econémica: Seguros Generales de Todo Tipo.
informacion@acsa.com.sv Tel. 2261-8200

C S ANOS
A A ~
Tipo de Establecimiento: Sucursal / Agencia

OFICINA CENTRAL: Alameda Roosevelt # 3104, San Salvador

Cédigo de Generacion: A627DE95-DBD3-46BF-8FOB-030BCC33042B
NUmero de Control: DTE-03-MOO1PO01-000000000003452

Sello de Recepcién: 20244BB92A153CA8434FA994BB0639ECC392GPYO
N° Interno: 3437

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A.DEC.V.
Asegurado: HAZEL MARIA NAVAS DE TRIGUEROS

Direccién: CARR. ASANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO,SAN JUAN OPICO

Documento Tributario Electrénico

Comprobante Credito Fiscal

NIT: 0614-280373-005-6
NRC:500-2

Categoria Conftribuyente: Grande

Giro: Seguros Generalesde Todo Tipo

Médelo de Facturacién: Previo
Tipo de Transmisién: Normal
Fecha y Hora de Generacién: 2024-01-12 11:16:30

Cédigo: DO0647

Act. Econémica: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPU,

ETC.

NRC: 28894 Tipo documento: NIT NIT: 05T12410740017

Condicién de la Operacién: CONTADO Periodo de Vigencia:
# Cant. Descripcién

Péliza Aviso de Cobro  Cuota Venc. Pago Prima Total Gastos

1 1.0 PSM-7085-6734 || 5731673 || 1/12RE || O1/Ene/2024 || $3201.63 || 75.0
2 10 VALOR GASTO
Cantidad en letras: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 49/100 DOLARES

Intermediario: 1800000|TECNISEGUROS,S.A. DEC.V.

Gestor: 3_precinos-12/01/202411:16:28 a.m.

Observaciones:

ASBEGURADORA MGRICOLA COMERCIAL 5.4.

CANCELADO

202407112

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Télefono:
Precio Ve::as Ventas
Unitario Sujetas Exentas
$25974  $0.00 $ 25974
$75.00 $0.00 $0.00
Suma: $0.00 $259.74

Suma Total de Operaciones:

Monto Global Desc. Rebajasy Otrosa
Ventas no Sujetas:

Monto Global Desc; Rebajasy Otrosa
Ventas Exentas:

Monto Global Desc; Rebajasy Otrosa
Ventas Gravadas:

Impuesto IVA 13%:
Sub-Total:

IVA Percibido: (+)
IVA Retenido: (-)
Retencion Renta:

Total aPagar:

Ventas
Gravadas

$0.00

$75.00

$75.00

$334.74

$0.00

$0.00

$0.00

$9.75
$75.00
$0.00
$0.00
$0.00

$344.49



